平成 27年 10 月吉日

さいたま水道展 出展のご案内

月島テクノメンテサービス株式会社

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、弊社は来る 10 月 21 日(水)から 22 日(木)の 2 日間開催されます、さいたま水道展

に月島機械グループとして出展いたします。

下記の通りご案内申し上げますので、ご多忙の折とは存じますが、何卒弊社ブースへお

立ち寄りいただき、ご高覧賜りたく、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

名 称 さいたま水道展（第 49 回水道展）

開催日時 平成 27 年 10 月 21 日(水) 9 時 30 分～17 時

                  10 月 22 日(木) 9 時～15 時

展示会場 さいたま市／さいたまスーパーアリーナ：コミュニケーションアリーナ

            〒330-9111 さいたま市中央区新都心 8番地

            TEL 048-600-3000

展示会テーマ  “耐震化・更新を実行し、続けよう水道の信頼を！！”

グループ出展内容

 浄水場運転管理の実績

 コンパクト脱水機

 水没式クラリファイヤ“コンパクトブル”

 紫外線消毒装置“センチネル”

                        他